— 1 —

三亚市教育研究培训院文件
三教研训〔2025〕82号

三亚市教育研究培训院
转发关于申报 2025年海南省基础教育优秀

教学成果培育项目的通知

各区教育局、育才生态区教育科技卫健局，市直属学校：

现将海南省教育科学规划领导小组办公室《关于申报 2025

年海南省基础教育优秀教学成果培育项目的通知》（琼教科研

〔2025〕2号）（见附件）转发给你们。请各单位（市县）认真

做好组织发动工作，并于 2025年 4月 16日前将申报材料报送至

我院 1号综合楼 203室；同时，将电子版材料打包（名称：“单

位名称 +总项数目+教学成果培育项目 ”）发送至邮箱：

syky2018@163.com。逾期不候。

附件：关于申报 2025年海南省基础教育优秀教学成果培育

项目的通知

— 2 —

三亚市教育研究培训院 2025年 4月 3日印发

三亚市教育研究培训院

2025年 4月 3日

（联系人：陈老师，联系电话：88597936）

（此件主动公开）